3. Internationaler Ulo
Lipizzanerheimatcup

Presentador: Fc G&P Energietechnik Ligist
Fecha: 14.08.2021, Inicio: 09:45
Ubicacion del evento: Ligist, Steinberg 301, 8563 Ligist

Duracién del partido en la fase grupal: 25 minutos Duracién del partido en la fase final: 25 minutos

Modo de clasificacién: Puntos - Diferencia de goles - Cantidad de goles - Historial de enfrentamientos directos

Participantes

1

Akademie Steiermark Sturm Graz

GAK Juniors 1902

SK Rapid Wien

Udinese Calcio

2
3
4
5

NK Lokomotiva Zagreb

Ronda preliminar

WAC

AKA Lask Juniors 00

llles Football Akademy

6
7
8 [ NK Maribor
9
0

Bezirksauswabhl Ligist/WAZ U16

Resultados en tiempo real

111 09:45 |A | Akademie Steiermark St | GAK Juniors 1902 3 0 Puest Participante DG | Pts
212 09:45 |A |Udinese Calcio SK Rapid Wien 1 2 1. ] SK Rapid Wien 7:21]5 10
311 10:15 B | NK Maribor Bezirksauswahl Ligist/W | 3 0 2.| Akademie Steiermark Stur | 6 : 1 5 10
4 |2 1015 [B [llles Football Akademy | WAC 0 3 3. [ NK Lokomotiva Zagreb 4 :3 1 6
511 10:50 |[A [Udinese Calcio GAK Juniors 1902 1 0 4. Udinese Calcio 2:4 | -2 3
6 (2 10:50 [A |SKRapid Wien NK Lokomotiva Zagreb 2 0 5. [ GAK Juniors 1902 0:91-9 0
711 11:20 |B | AKA Lask Juniors 00 NK Maribor 1 2

8|2 11:20 (B |WAC Bezirksauswahl Ligist/W | 1 0 _
911 12:00 [A |SKRapid Wien Akademie Steiermark St | 1 1 Puest: Participante DG | Pts
10| 2 12:00 [A |NK Lokomotiva Zagreb |Udinese Calcio 1 0 1. | NK Maribor 8 :1 7 12
11 (1 12:30 B |NK Maribor WAC 2 0 2. | AKA Lask Juniors 00 5:2 |3 7
12| 2 12:30 |B |llles Football Akademy | AKA Lask Juniors 00 0 0 3. [WAC 4 :3 1 6
13 (1 13:00 [A |Udinese Calcio Akademie Steiermark St | 0 1 4.]llles Football Akademy 1:4 (-3 4
14| 2 13:00 |[A |GAK Juniors 1902 NK Lokomotiva Zagreb 0 : 3 5. | Bezirksauswahl Ligist/WA | 0 : 8 | -8 0
1511 13:30 [B |Bezirksauswahl Ligist/W [ llles Football Akademy 0 1

16| 2 13:30 B |WAC AKA Lask Juniors 00 0 1

17 11 14:05 [A | GAK Juniors 1902 SK Rapid Wien 0 2

18| 2 14:05 [A |Akademie Steiermark St | NK Lokomotiva Zagreb 1 0

1911 14:35 [B |llles Football Akademy [ NK Maribor 0 : 1

20| 2 14:35 B | AKA Lask Juniors 00 Bezirksauswabhl Ligist/W | 3 : 0

Hecho con pasiéon por tournej


https://tournej.mx/showit.php?id=1610650760
https://tournej.mx/showit.php?id=1610650760

iUltima rondal

21

22

23

24

25

26

27

15:45

15:45

16:15

16:15

16:45

16:45

17:30

3. Internationaler Ulo
Lipizzanerheimatcup

iUltima rondal

1.2 del Grupo A
SK Rapid Wien

2.°del Grupo A

Akademie Steiermark

5.2 del Grupo A
GAK Juniors 1902

4.° del Grupo A

Udinese Calcio

3.2 del Grupo A

NK Lokomotiva Zagreb

Perdié el 1.° semifinal

AKA Lask Juniors 00

Gand el 1.° semifinal

SK Rapid Wien

2.° del Grupo B
AKA Lask Juniors 00

1.°del Grupo B
NK Maribor

SlOo|[® I N oA [w]Dd

5.2 del Grupo B

Bezirksauswahl Ligist/

4.° del Grupo B

Illes Football Akademy

3.°del Grupo B
WAC

Perdié el 2.° semifinal

Akademie Steiermark

Gané el 2.° semifinal

NK Maribor

1.

SK Rapid Wien

NK Maribor

Akademie Steiermark Stur

AKA Lask Juniors 00

WAC

NK Lokomotiva Zagreb

Udinese Calcio

llles Football Akademy

GAK Juniors 1902

-

Bezirksauswahl Ligist/WA
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